
12.09.2022 08.58 Evaluering af majbørnsforløb

https://docs.google.com/forms/d/1lMDHdRE-Sx3nhLRaNX0JG-VZ_Byf7oA5eWMoPJa7fgw/viewanalytics 1/10

Hvor tilfreds er du / I med indskrivningsmødet i november ?

26 svar

Hvor tilfreds er du / I med skolens informationsniveau i tiden fra
indskrivningsmødet til start i KKFO ?

26 svar

Evaluering af majbørnsforløb
26 svar

Offentliggør analyse
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Hvor tilfreds er du / I med rundvisningerne med personalet fra KKFO ?

26 svar

Hvor stor værdi har rundvisningerne for dig / jer.

26 svar
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Har du / I andre kommentarer som knytter sig til  ovenstående kan de skrives her
underunder.

26 svar

Nej

-

Nei

Nope

Jeg synes st hele præsentation en sf kkfoeb var fin.

Synes der for for lidt info op til start og rundvisning alt for tæt på start og blev offentliggjort
meget tæt på. Gerne lidt mere flydende. Men efterfølgende er der ikke noget at sætte en finger
på:)

Ikke

Der var tidsfrist overskridelser i de forskellige grupper, hvor der ikke blev talt 30 min i hver post,
hvilket gjorde at vores gruppe ventede på at komme ind til sidste info i måske 15-20min (
sådan husker jeg det) og det er ikke praktisk for en småbørnsfamilje, hvor man skal have
børnepasning i mens informationsmødet stod på.

--

Se nedestående

Jeg kunne godt have haft tænkt mig mere information på første dag. Der skete ingenting mens
børnene var på stuerne. Så vi var i tvivl om alt muligt fx: får de solcreme på, hvor tjekker man
ind/ud, hvor skal man aflevere sit barn(hvilken stue), hvor sidder personalet om morgenen,
hvor skal madpakken hen…

Jeg følte i processen, at der var mange indforståede ting, som måske godt kunne uddybes lidt
mere for alle os, som prøver det for første gang. Altså - lidt flere ting ekstra meget skåret ud i
pap ;)

Rundvisningerne var super gode
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Nej

Det her været rigtig godt for min datter

Lidt tidligere info ift. første KKFO dag og rundvisning var lidt tom (men nok pga. de nye lokaler
fra Siljansgade)

Rundvisningen havde stor værdi for barnet.

N/A

Vi var ikke med til novembermødet så scorer den bare en 3er

Hvis der kunne være rundvisninger i ydersider/sent eller tidligt, kan vi lettere alle deltage

Vi var ikke til indskrivningsmøde på NØA i november. Derfor er svaret ugyldigt.

Hvor tilfreds er du / I med opstarten i KKFO ?

26 svar

Hvor tilfreds er du / I  med personalets daglige modtagelse af jer og
jeres barn ?

26 svar
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Hvor tilfreds er du / I  med samarbejdet med personalet ?

26 svar

Hvor tilfreds er du / I  med personalets håndtering af jeres spørgsmål,
ønsker eller eventuelle problemstillinger ?

26 svar

Hvor tilfreds er du / I med mængden af information og indblik i
børnenes hverdag ?

26 svar
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Hvor tilfreds er du / I med mængden af ture ud af huset ?

26 svar

Hvor tilfreds er du / I med de øvrige aktiviteter vi har tilbudt i
dagligdagen ?

26 svar
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Hvor tilfreds er du / I med måden hvorpå aflevering og afhentning
foregår ?

26 svar

Hvor tilfreds er du / i generelt med majbørnsforløbet ?

26 svar
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Her kan du / i tilføje Ris / Ros ideer eller andet.

26 svar

I gør det fantastisk godt!

Vi synes at alle medarbejder gør et kæmpe stykke arbejde med vores børn og tak for det. I er
alle meget imødekommende.  
Vi oplever dog rigtig ofte at det kan være svært at finde en voksen eller se en voksen, når vi
henter og aflevere.

Jeg har generelt følt der blev aftalt nogle ting ved nogle 
Møder som ikke er blev holdt. Jeg mindede kkfo personalet om de aftaler 3 gange før det blev
taget seriøst efterfølgende. 
Det går godt nu og vi er rigtig glade. Men der gik 2 måneder før det begyndte at få godt. Så
særbo sæt levede opstarten ikke op til præsentation. Jeg synes heller ikke altid man kan finde
en voksen når man aflevere.

Ved afl. Om morgen er det ikke alle som kommer ud og møder dit barn velkommen til inst.
Nogle sidder bare derinde og snakker videre med kollega. Men de som gør er guld værd for
børnene når de nu er lidt generte fra morgen start. :)

Skolen sender ugebrev ud i slutningen af ugen, med forklaring på hvad børnene har gjort
igennem ugen. Det giver et godt indblik og en rig mulighed for at spørge barnet ind til det
forskellige gennem weekenden. Det kunne være en god idé for KKFo at gøre også.

:)

Personalet er fantastisk, tak. Det kunne være lidt bedre, hvis Aula/skærmen drillet ikke så ofte,
men der er ikke så meget at gøre ved det, vel? :)

Jeg har manglet lidt mere info i starten af forløbet- hvad der skulle ske, dagsorden osv. Følte
lidt at, man bare afleverede sit barn, uden og vide hvad der skulle ske. Ellers ros til det meste af
personalet. Desværre lidt mindre ros til nogle af Jeres timelønnede, som virker lidt apatiske, og
lader ikk rigtig til at have overskud til ikke engang sige godmorgen hverken til barnet eller den
voksne. Lidt trist og se, da det ikk lige er den bedste følelse og aflevere til nogen, som ikke
lader til og hqve lydt til at rage imod barnet eller i det hele taget være der.

Mere info om det praktiske på første dag
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Det har været noget af en mundfuld at starte op både for barn og forældre - helt overordnet set
er vi glade for de voksne og føler os altid mødt med et smil, men der er MANGE børn og det er
ikke altid lige let 1) at finde en voksen og 2) slet ikke en voksen, som har tid til en snak. Det er
vilkårene, I know - men også lidt hårdt at være i. Måske kan der oprustes endnu mere med de
skriftlige informationer? Skiltene/plakaterne med info om f.eks. ugens aktiviteter er super
gode, fordi man selv sammen med sit barn kan danne sig et overblik og noget at tale ud fra.
Mere af det - og også gerne et bedre overblik over, hvilke voksne, som er der - måske på
dagsbasis, måske på ugebasis.

Der har generelt manglet information omkring skolestart fra kkfo's side, hvordan det ville
foregå når de startede i skole, hvor morgen-kkfo var, hvordan følgeordningen var, hvor man
skulle stille cykler.. de informationer skulle være givet inden skolestart. Jeg mangler stadig
information om hvor man giver kkfo besked på aula, hvis man har en besked om afhentning
eller relevant for kkfo'en at vide.? 
Derudover ville det være rart hvis man kunne have en kort samtale omkring klasse placeringen
inden I sætter dem i klasser, så kunne både I fortælle hvordan i oplevede barnet i kkfo'en men
vi kunne som forældre også komme med vores indtryk af barnets relationer. Så undgår man
måske at vi som forældre opsøger jer hele tiden eller klassedannelse, fordi vi gerne vil have
nogle ord omkring placeringen.  
Og måske lidt viden nu, selvom de er startet i skole, om hvad der laves i kkfo'en om
eftermiddagen (værksteder, sportsgrene eller andet), om der er nogle særlige tilbud eller andet
man kan snakke med sine børn omkring.

Nej

Det føles til tider som om man afleverer sit barn til opbevaring og barnet får lov til at passe sig
selv. Håber det kun er en oplevelse ved aflevering og afhentning.

Det har været Rigtig godt for min datter - tak til jer alle det har gjort det specielt.

Personalet har været super imødekommende og tilgængelig

KKFO spammer Aula med info

For meget ligegyldig info på aula.

Nu er det selvfølgelig ret specielle omstændigheder, som I arbejder under og jeg tror på at I gør
jeres bedste. Men mit ellers ret nemme og glade barn blev aldrig rigtig venner med KKFO'en.
Og det var ikke de voksnes skyld, fordi alle de voksne var søde, fik jeg at vide. Det skal I have
tak for. Jeg kan ikke sætte fingeren på, hvad det var, måske var det fordi aktiviteter blev aflyst
og fordi der var en lille smule kaotiske stemning i starten.  
Det er selvfølgelig en vild omvæltning for børnene at starte i KKFO. Mit barn glædede sig helt
vildt og var SÅ stor, men så kom nedturen... Og glæden ved at skulle starte i skole forsvandt.
Heldigvis er selve skolestarten alligevel gået fint.  
Det er måske også lidt svært at forstå, at man hverken er i skole eller børnehave. Fik i hvert
fald tit spørgsmålet: "Hvorfor skal børn i frit?" Måske kan I svare på det næste gang? :-) Men så
igen, næste hold kommer til at gå i KKFO på skolen, så det bliver sikkert anderledes helt af sig
selv.

Ikke på denne tidspunkt
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Hvor er de voksne? Alt for ofte er der ingen voksne at se når jeg henter og afleverer. Jeg har
stoppet en slåskamp uden at der var en voksen i sigte - det er en smule utrygt. Der har også
været så meget udskiftning at jeg ikke ved om det er personale eller en forældre

De første par dage virkede meget kaotisk og rodet, men der kom lynhurtigt styr på børn og
rutiner. Der kom hurtigt en ro på tingene og så så vi hvordan vores datters trivsel i KKFOen
bare langsomt voksede. Alt i alt synes jeg at vi har haft et godt opstartsforløb.  

En ide til fremtiden kunne være mere åbenhed/info om hvor svært det er for børn og de voksne
at starte sådan et forløb op.

Måske kunne man være lidt opmærksom på at blande piger og drenge mere? Jeg synes
hurtigt, der kommer en opdeling, og det kan jo godt sætte sig i børnene resten af skoletiden. 
 
Tak for højt humør og en god velkomst!

-

Det vil være fint med enkelte billeder fra dagene, som vi kan tale med Alvin om dagen udfra.
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